
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 17. 4. 2023 

 

 

č. 81/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

souhlasí s prodloužením dočasnosti stavby – kabelového vedení 22 kV ve vlastnictví 

společnosti PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČO 

27376516 uloženého v pozemcích parc. č. 428/2, 428/20, 557/25 a 557/77 všechny v k. ú. 

Libuš, ve svěřené správě MČ Praha-Libuš, a to do 31. 12. 2025. 

 

 

č. 82/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s uložením kanalizační přípojky do pozemku parc. č. 454 v k. ú. Libuš, ve 

svěřené správě MČ Praha-Libuš, 

2. schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

na uložení přípojky kanalizace s Petrou Hartmannovou, trvale bytem: Kamenice, 

3. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem Smlouvy, která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 83/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s předloženou projektovou dokumentací pro provedení stavby na uložení 

kabelového vedení NN do pozemku parc. č. 767/1 v k. ú. Písnice, obec Praha, 

zpracovanou společností JEZL ELEKTRO s.r.o., se sídlem Na Lužinách 157/1, 155 00 

Praha 5, pro investora společnost PREdistribuce a.s., IČO: 27376516, se sídlem 

Svornosti 3199/19a, 155 00 Praha 5, 

2. souhlasí s uložením kabelového vedení NN do pozemku parc. č. 767/1 v k.ú. Písnice, 

obec Praha, ve svěřené správě MČ Praha-Libuš za těchto podmínek: 

 bude zachován bezpečný průchod pro pěší a vstupy a vjezdy k okolním objektům, 

 výkop bude zabezpečen, aby nebyla ohrožena bezpečnost chodců a bezpečnost 

silničního provozu, 

 při provádění stavebních prací v komunikacích a při zpětných úpravách povrchů 

budou dodržovány „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů 

komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“, schválené 

usnesením RHMP č. 95 ze dne 31. 1. 2012, ve znění přílohy č. 1 usnesení RHMP č. 

127 ze dne 28. 1. 2014, 

 všechny stavbou dotčené povrchy budou uvedeny do původního stavu, 

 po celou dobu provádění stavby bude dodržováno ust. vyhlášky hl.m. Prahy č. 

8/2008 Sb., o čistotě, případné znečištění bude ihned odstraněno, 

 po dobu provádění stavby investor zodpovídá za škody vzniklé z dopadu stavební 

činnosti, 



Strana 2 (celkem 3) 

 veškeré závady na zapůjčených pozemcích prokazatelně související s výkopovými 

pracemi, které se objeví do 36 měsíců od předání pozemku městské části, investor 

odstraní do 15 dnů od jejich zjištění nebo oznámení Městské části Praha-Libuš, 

 před zahájením užívání veřejného prostranství bude odboru životního prostředí a 

dopravy ÚMČ Praha-Libuš ohlášeno užívání veřejného prostranství a bude uhrazen 

místní poplatek za užívání veřejného prostranství, 

3. schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se 

společností PREdistribuce a.s., IČO: 27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, 155 00 

Praha 5, zapsanou u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 10158, 

4. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem Smlouvy, která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 84/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu objektu garáží Na Domovině 

694 se společností State Administration Consulting s.r.o., se sídlem Martinelliho 

7/284, 190 16 Praha 9 – koloděje,  IČO: 28424603 zapsanou u Městského soudu 

v Praze pod sp. zn. C 140524, na odstranění reklamních textilních nosičů z 

obvodových stěn objektu, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem Dodatku č. 5, 

který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 85/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služby „Kniha jízd“ č. 

2018076156 ze dne 2. 10. 2018 se společností TLV s.r.o., Pitterova 2855/7, 130 00 

Praha 3, IČ 26106191, zapsanou v obchodním rejstříku vedený Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 161155 pro  vozidlo Ford Transit v majetku MČ Praha-Libuš,  

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem dodatku, který 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 86/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 2015054032 na tisk časopisu U 

nás se společností "dot. DesignStudio", spol. s r.o., Za Otýlií 2872/18, 370 06 České 

Budějovice, IČ: 62501691, zapsaná u Krajskéhosoudu v Českých Budějovicích, 

spisová značka C 4720, kterým se prodlužuje platnost smlouvy o 2 roky, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem Dodatku č. 6, 

který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

č. 87/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje pověření pro paní Šárku Pichovou k provedení veřejnosprávních kontrol 

příspěvkových organizací zřízených Městskou částí Praha-Libuš – ZŠ Meteorologická 

a MŠ Lojovická konaných v roce 2023, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem pověření ke 

kontrole, které je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

č. 88/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s ponecháním nevyčerpaného provozního příspěvku od zřizovatele v roce 

2022 v celkové výši 217 696,90 Kč Mateřské škole K Lukám, K Lukám 664/1a, 142 

00 Praha 4 - Libuš pro využití v roce 2023 dle přílohy tohoto usnesení (žádost paní 

ředitelky), 

2. ukládá ředitelce MŠ K Lukám doložit celkové vyúčtování ponechaného provozního 

příspěvku z roku 2022 v termínu do 31. 10. 2023. 

 

 

č. 89/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 5/2023 provedenou 

rozpočtovými opatřeními č. 7/2023- č. 8/2023, dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  

 

 

č. 90/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

schvaluje výši zlepšeného výsledku hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací 

zřízených MČ Praha-Libuš za rok 2022 a jeho rozdělení do fondů na základě přílohy č. 1, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 


